
Al Personale Assistenti Amministrativi
 All’albo on line dell’Istituto

All’Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Disposizione approvazione piano annuale delle attività del personale ATA a.s. 2023/2024 ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI

       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL del  personale del comparto istruzione e ricerca triennio 2016/2018 sottoscritto  in data 

19/04/2018

Visto il CCNL – Comparto scuola del 29/11/2007

Verificata la congruenza del Piano annuale delle attività del personale ATA Assistente Amministrativo 

predisposto dal D.S.G.A. con prot. n. 3925/I2 del 12/10/2020;

Visto l’art. 41 del CCNL del 19/04/2018

In coerenza con quanto previsto dal D. Lgs 150/2009

DISPONE

APPROVATO il Piano Annuale delle attività del personale ATA -  Assistente Amministrativo dell’ Istituto 
Comprensivo “Matteo Maria Boiardo” di Scandiano per l’a.s. 2023/2024

                                                                                                                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Ing. Fabio Bertoldi    

   Il documento è firmato digitalmente ai sensi

                       del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

                                                                                                                     e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006769 - 19/09/2023 - I.2 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2023-10-25T12:44:57+0200
	FABIO BERTOLDI




